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ingreppets allvar och dess konsekvenser både för offret och sig själv om han/hon blev upptäckt.

Den oundvikliga frågan är självfallet: var det samma kraft/gruppering som ville åt Palme som låg bakom såväl det politiska attentatet som det fysiska?

Några tentativa slutsatser torde nog gå att dra utifrån ett sådant tänkt scenario (scenarioteknik). För det första måste det, i vår modell, i så fall röra sig om kvadrant 2 FGM/P. För det andra har sannolikt detta uppdrag till någon att slå till mot länsrätten sannolikt getts tidigare kanske en eller ett par veckor före mordet, dvs man visste om att Olof Palme avsåg att överklaga ärendet. Detta var känt via massmedia. Eller så gav man uppdraget i samband med att överklagandet inlämnades till länsrätten. Att ett mordförsök även fanns med i planeringen skulle i och för sig kunna tänkas göra intrånget vid länsrätten onödigt. Men motargumentet är att man inte kunde veta något om när ett tillfälle för attentat skulle yppa sig eller om det skulle lyckas. Den som i så fall gör själva intrånget har naturligen ingen aning om att ett mordförsök skulle komma att äga rum några timmar senare. Vidare kan man nog i detta scenario utgå från att grupperingen torde vara inhemsk. Den var primärt ute efter att slå ut Olof Palme som politiker och i grunden försöka förändra den politik som han stod som en symbol för. Grupperingen torde ha en viss fingertoppskänsla för det politiska livets realiteter. Slutligen skulle det i så fall tyda på att grupperingen hade beslutat att eliminera Olof Palme som politisk kraft med alla till buds stående medel.

Skulle det inte föreligga något samband mellan det skedda vid länsrätten och mordet på Olof Palme stärker det onekligen tesen om "palmehatets styrka och omfattning vid tidpunkten för mordet. Två sådana varandra oberoende attentat inom loppet av fem timmar...

Som huvudalternativ delar vi dock uppfattningen om att det skedda vid länsrätten inte har med mordet på Olof Palme att göra. Men vi konstaterar att Palmeutredningen inte kunnat gå helt i botten med detta spår och det således kvarstår en viss osäkerhet.

Palmehatet

Som en mer diffus motivbild för vi nu in palmehatet". Det torde vara en tänkbar motivbild i samtliga kvadranter. Men vi väljer att behandla det här. Olof Palmes person, en briljant retoriker som kunde trollbinda meningsfränder och stöta bort meningsmotståndare, ledde alltmer till en polarisering i människors uppfattning om hans lämplighet som statsminister. Ingen ifrågasatte dock hans intelligens och förmåga att pregnant och slagkraftigt föra fram sin uppfattning. Hans politiska uppfattning torde med hans bakgrund från den svenska överklassen för många i denna klass kunna te sig som ett "klassförräderi'. Hans starka engagemang för de svaga i samhället, frihetsrörelser över hela världen, de nära kontakterna med många socialistiska stater, ett som det kanske upplevdes fjärmande från de mer konservativt styrda västdemokratierna kopplat till en glödande tro på svensk socialdemokrati
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